1

证券代码：601588 证券简称：北辰实业 公告编号：临 2020-037

债券代码：122351 债券简称：14北辰 02

债券代码：135403 债券简称：16北辰 01

债券代码：151419 债券简称：19北辰 F1

债券代码：162972 债券简称：20北辰 01

北京北辰实业股份有限公司

关于公司主体及债券信用评级上调的公告

本公司董事会及全体董事保证本报告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，

并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

近日，北京北辰实业股份有限公司（以下简称“公司”）收到联合信用评级

有限公司出具的跟踪评级报告，上调公司的主体长期信用等级为 AAA，评级展

望稳定；同时上调公司发行的“14 北辰 02”、“16 北辰 01”债项信用等级至

AAA。公司收到上海新世纪资信评估投资服务有限公司出具的跟踪评级报告，上

调公司的主体信用等级为 AAA，评级展望稳定；同时上调公司发行的“19 北辰

F1”、“20 北辰 01”债项信用等级至 AAA。

本次评级调整不会对公司偿债能力、债券投资者适当性管理、债券质押式回

购资格等产生不利影响。

特此公告。

北京北辰实业股份有限公司

董    事    会

2020 年 6 月 20 日